Dipartimento Salute Mentale ¢ Dipendenze

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Servizio Dipendenze
ASL n° 7 Carbonia

0 | 2012
Determinazione Dirigenziale N° /{/E @QJ} del X 610

OGGETTO: Liquidazione Fattura N° 15228 del 30.04.12 della C.N.S. di Bologna.
Pulizia Ser.D. di Iglesias del mese di Aprile 2012.

Il Responsabile del Servizio Aziendale per le Dipendenze

VISTA la Deliberazione adottata dal Direttore Generale N° 302 del 14.02.06 con la quale I'Azienda
ha affidato al Consorzio Nazionale Servizi (CNS) I'appalto per I'espletamento dei servizi di
pulizia;

CONSIDERATA la Deliberazione adottata dal Direttore Generale N° 866 del 07.08.07 con la quale sono state

definite la tipologia, la cadenza e le superfici assegnate;
ACCERTATO che la prestazione del servizio di pulizia presso i locali del Ser.D. di Iglesias, nel mese di
Aprile 2012, & stata effettuata nel rispetto delle norme contrattuali
DETERMINA
= diliquidare la Fattura N° 15228 del 30.04.12, relativa al servizio di pulizia effettuato nel mese di Aprile 2012 di
importo pari a € 556,06;

= didare mandato al Servizio Bilancio di emettere I'ordinativo di pagamento movimentando la spesa totale pari a
€ 556,06 sul Codice di Bilancio N° 0506010103, Centro di Costo N° 10920302.

Il Direttore del D.S.M.D.
Responsabile del Servizio Dipendenze
(Dott. Roberto Pirastu)




REGIONE AUTONMOMA DELLA SARDEGNA

ASL n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che 1 Determinazione dirigenziale
N.yjj i// del 2012
¢ stata pubblicata
nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n° 7
w o, a1 106 261

restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

a partire dal

ed & posta a disposizione per la consultazione.

\

s

isto:
Ai sensi del Reg to di cui alle delibere
n 265/2006 n. 189/200 14/2007 e n. 1160/C/2010

Allegati n.

Destinatati della Determinazione:

Direttore Amministrativo

Collegio Sindaci

Servizio Bilancio




NS ¢ Sotietts Cooperotiva
40129 Bologna » Vi dells Cooperazione 3
Tl + 39051 4195501 » Foie+ 30051 4195507

cns@cnsonline.#t & wwwonsordinedt
Cod. fiscole o Regishro imprese 02884150588

P, v Q3609840370 « Atestoio SOA #.9098/11/00
Albo Nez. defle Soc. Cooperdtive n. A106820-Sez. Coap
o Mutualith Prevalents Categora: Consorzi Cooperativi

‘0@ )
CNS
‘OOmﬂmﬁo

sepvizi

NATURA DOCUMENTO
FATTURA SOSP.IVA

PAGINA
1/ 1

TiPO
FS

NUMERO
0015228

DATA
30/04/2012

DEL
22/01/2007

CONTRATTO NUMERO
10

COD FIS/PAR. VA
02261310920

POSIZIONE LAVORO
2005-10176-00

VIA DALMAZIA
09013 CARBONIA o

i ?ﬂ§

PROT N’ 225 ¢l 010612

Ca

{QLESIAS

PAGAMENTO
***R.D. 90 GG.D.F.

SCADENZA
30/07/2012

CODICE CLIENTE
SA001467

PAGAMENTO DA EFFETTUARSI PRESSO

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA
INTESTATO A

Consorzio Nazionale Servizi Scarl

IBAN
1T4170100502400000000220532

CiG
3053033288

DESCRIZIONE

IMPORTO

Periodo Competenza: Aprile / 2012
SERVIZIO DI PULIZIE, SANIFICAZIONE,
SERVIZI INTEGRATI, MULTISERVIZI DELLA VS
ASL - CONTRATTO FIRMATO IL 22.01.2007

SERT IGLESIAS

IMPORTO MESE

459,55

rﬁ
~
O

IMPONIBILE VA
459,55 21

IMPORTO VA
96,51

TOTALE DOCUMENTO

556,06

TOTALE IMPONIBILE
459,55

TOTALE ivA
96,51

INFORMATIVA AISENSI ART. 13 DLG 19622003, Aisensidelfariocols 13 del DLG 19672006, La inforosiamo cge CNS effertas b mecolta &

saranng 6ggeno di diffisions ; bt comunicazione potra avvenive verso Clientoi, Forriori, Imprese Associaw, di Fidacia efo apparenenti 4l gruppo CNS dellares specifica, irtkaﬁﬂmmw.&bmdmMmc&hqmwmmmsmmwmmmimam
alfarticolo 7 del DLG 196/2003 contattando i responsabile defls Privacy Dott.sa Sandra Fogh, via dafta Cooperazione 3, 40129 Bologna (BO). tekefono 0514195301, oppure serivendo 2 . Una versione detiagh; i iva ¢ disp it

maswale dek dat per s gestione dells propria anivite’. | datt verrann tattati per obbight i legge ¢ contrattusl 1 dati pon

Hprivac

presso i siso

Sedi territoriali

70124 Bani 09122 Ceglari 30171 Mestre [Ve]
Vio De Vitofrancesco 2/11 Ve Monast 102 Via Rosa 29/1

Tel. 080 5423335 Tl 0534220°97  Tel. 041 5383432
Fax 080 5421861 Fax 04 54220957 Fax 041 2304210

20141 Kilano

Via Muzio Atendolo

detio Storza 11 - Fdficio 9
4. 0298128188

Fax 02 98125000

80143 Napol;
Centro Direz. Jsola A/2 scolab  Viodelo Schiowzzo 24 Przq Alessandria 24 Vi livorno 49
L 0654220097 W01 5187458 Tl 040 3478975
Fex 040 3487753

Tel. 081 5625459
Fax 081 5626819

90133 Pdlermo 0198 Roma 10144 Tarino 34172 Trieste

Tel. 091 589358

Fax 0916230940 Fux 0654220957 Fax 011 5189251

Via XX ofiobre 4



_ Medigas

Societd Cooperativa ’
Viale Monastir 151 Tel 070/ 272882271866
09122 Cagliari Fax 070/282054

\ )

Spett. le ASL Carbonia n® 7

Presidi Territoriali Distretti di Iglesias

c.a. Dott. Pirastu

Oggetto: Benestare alla fatturazione

Assegnezione lavoro per i Servizi di Sanificazione - Servizi Integrati / Multiservizi
della ASL N* 7 di Carbonia , come da contratto firmato in data 22/01/2007

Servizi di Sanificazione - Servizi Integrati / Multiscrvizi crogati nel Mese di APRILE 2012

nci PRESIDI TERRITORIALI DEL DISTRETTO DI IGLESIAS

Presidio Localita, €/MESE
SERT Via Trexenta Iglesias € 459,55

TOT € 459,85 [VA esclusa

Note: In allegato si consegnano tutti i riepiloghi dei mq

SUAVTORIZIA 1L PAGANENT SCORT ,
Data A8.05.42 A AG O SULLA SCORTA beye
A5SEGN A Slow! STABILITE bAL LONTRATTO BEL 27.01. 0%

AZIENDA USL 1, 7. ¢y 3
Timbro ¢ firma del cliente  SERVIZig 711 ‘,r7' Ct&fa\r;z}li
OL RESPONSARILE
{Dotr, Robare Pirasty)




